

Långvikens vägsamfällighet

Org nr 717900-8656

Protokoll från årsstämman 2019

Tid: Lördagen den 13 juli 2019

Plats: Sockenstugan vid Blidö kyrka

Föreningens ordförande Anders Hellman hälsade de närvarande välkomna och öppnade stämman efter att var och en presenterat sig.

- 1 Anders Hellman valdes till stämmans ordförande.
- 2 Anders Mau valdes till stämmans sekreterare.
- 3 Stämman ansåg att den var behörigen utlyst och godkände dagordningen.

Lista över de 26 närvarande upprättades, se bilaga 1

- 4 Örjan Westman och Linda Redman valdes att justera stämmoprotokollet och att vara rösträknare vid behov.

- 5 Styrelsens verksamhetsberättelse och ekonomiska redovisning (bilaga 1 och 2 i kallelsen) godkändes av stämman, se bilagorna 2 och 3.

Stämman beslöt därmed också att årsbokslutets resultat läggs till tidigare uppsamlat överskott och fastställde vägens värde till 1 510 000 kr enligt beräkningen i bokslutet.

6 Föreningens revisor Anita Westman föredrog revisorernas berättelse för stämman och föreslog ansvarsfrihet för styrelsen. Revisionsberättelsen biläggs, se bilaga 4

7 Stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet.

8 Några motioner från medlemmarna har inte kommit till styrelsen.

9 Styrelsen har inte lämnat något förslag till proposition.

10 Ersättning till styrelse, revisorer och valberedning skall liksom tidigare uppgå till 7 000 kr.

11 Styrelsens förslag till verksamhet, budget samt debiteringslängd (bilagorna 3, 4 och 5 i kallelsen) behandlades av stämman.

Ett par medlemmar hade mejlat synpunkter på styrelsens budgetförslag (bilaga 4 i kallelsen). Därför presenterade styrelsen på stämman ett nytt omarbetat budgetförslag som föredrogs för stämman av föreningens kassör Jan Wiik.

Sammanfattningsvis behandlade det nya omarbetade budgetförslaget följande frågor.

Uppröjning efter vinterstormen Alfrida kan finansieras med fondmedel istället för med driftavgifter.

Avgiften för sektion 1 kan sänkas till 800 kr i stället för att höjas till 1000 kr.

Det nya omarbetade budgetförslaget och den nya debiteringslängden, se bilagorna 5 och 6, godkändes av stämman.

Förslaget till verksamhet godkändes också, men med föreslagen driftavgift ändrad från 1000 till 800 kr.

12 Val av styrelse och styrelseordförande i enlighet med valberedningens förslag. Ordföranden Anders Hellman omvaldes på 1 år.

Valberedningens förslag, se bilaga 7

13 Val av revisorer och revisorssuppleanter i enlighet med valberedningens förslag.

14 Valberedningen omvaldes. Erik Berger (sammankallande) och Eva Wahlberg


15 Frågor om soptunnor och sopor diskuterades.

I Stämmarsund, vid infarten till Blidö hamnkrog, finns en välskött anläggning med containrar för olika sorters avfall.

16 Protokollet mejlas till medlemmar med känd mejladress samt postas med inbetalningsavin i slutet av augusti.

17 Stämman avslutades.

Vid protokollet



Anders Mau

Justeras



Örjan Westman

Justeras



Linda Redman